
ZARZĄDZENIE NR 7/2024
STAROSTY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie średnich miesięcznych kosztów utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej Powiatu Brzeskiego 
na rok 2024:

1. W Domu Pomocy Społecznej w Jędrzejowie w kwocie: 7.284,66 zł.

2. W Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie w kwocie: 6.650,30 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi, w życie 
pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 11/2023 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 6 marca 2023 r.

 
Starosta 

Powiatu Brzeskiego

Jacek Monkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 846


		2024-03-25T13:46:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




